
Zawór mieszający mosiężny 4-drogowy ARV
487 Proclick GW2" Kvs=40 - 1348710 Afriso
Indeks: 312590 Producent: Afriso Kod producenta: 1348710

Cena: 814.53 zł

Opis

Zawór mieszający mosiężny 4-drogowy ARV 487 Proclick
GW2" Kvs=40 - 1348710 Afriso
Producent: Afriso

Zawory 4-drogowe stosowane są przy kotłach na paliwo stałe, jako zawory mieszające z jednoczesnym podniesieniem
temperatury powrotu do kotła. Z powodzeniem mogą być także stosowane jako armatura regulacyjna w instalacjach
grzewczych z kotłami żeliwnymi z planikami olejowymi lub gazowymi. Nowe 4-drogowe obrotowe zawory mieszające ARV z
gwintem wewnętrznym wykonane są z mosiądzu. Przyłącza mają formę ośmiokąta, co zdecydowanie ułatwia montaż
kluczem hydraulicznym. Zawory wyposażone są w pokrętła do regulacji ręcznej i ograniczniki kąta obrotu ułatwiające
odpowiednią nastawę. Czytelna skala znajdująca się na pokrywce pokrętła umożliwia precyzyjne określenie stopnia
otwarcia zaworu. Na jednej stronie zadrukowana jest podziałką „od 0 do 10”, zaś na drugiej stronie znajduje się podziałka
„od 10 do 0”. Umożliwia to pracę zaworu w różnych pozycjach montażowych. Pogrubiony fragment obwodu pokrętła
odzwierciedla położenie zawieradła wewnątrz zaworu. Pokrętło wykonane jest z antypoślizgowego materiału. Do
połączenia nowych zaworów ARV z nowymi siłownikami ARM służą elementy wykonane z wytrzymałego tworzywa
sztucznego znajdujące się pod pokrętłem. Dzięki nim siłowniki montowane są na zatrzask ProClick, bez użycia narzędzi.
Zawory ARV wymagają użycia niskiego momentu do ich obracania.

Specyfikacja:
Gatunek materiału Mosiądz odporny na odcynkowanie (DZR)
Średnica nominalna DN 50
Połączenie 1 Gwint wewnętrzny metryczny
Połączenie 2 Gwint wewnętrzny metryczny
Połączenie 3 Gwint wewnętrzny metryczny
Połączenie 4 Gwint wewnętrzny metryczny
Klasa ciśnienia urządzenia PN 10
Maksymalne ciśnienie różnicowe przy 20°C 1 bar
Zabezpieczenie powierzchni Stan surowy
Działanie/napęd Koło ręczne
Czas dostawy 14
Marka Afriso
Średnica 2 cale
Waga 1.815 - kg.



Stan Nowy

Parametry
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